
1 
 

Zarządzenie nr 7/2022 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 z dnia 14.02.2022r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek wynagrodzenia dla pracowników Państwowej Szkoły 

Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia za 

przeprowadzenie egzaminów oraz pełnienie funkcji promotora lub recenzenta w roku 

akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1  

Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Pracownikom Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie zatrudnionym 

na podstawie umowy zlecenia przysługuje: 

1) jednorazowe wynagrodzenie ryczałtowe za przeprowadzenie egzaminów (w tym 

włącznie z egzaminami poprawkowymi i komisyjnymi) z danego przedmiotu w 

wysokości czterokrotności - odpowiedniej do zajmowanego stanowiska - stawki za 

godzinę obliczeniową odpowiadającą 45 minutom, tj. stawki wskazanej w pierwszej 

tabeli w załączniku numer 1 do Zarządzenie Nr 66/2021 Rektora Państwowej Szkoły 

Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie z dnia 1 października 2021r. , 

2) jednorazowe wynagrodzenie ryczałtowe za pełnienie funkcji promotora, liczone za 

każdego studenta (z zastrzeżeniem § 2 ust. 1), w stosunku do którego pracownik został 

ustanowiony promotorem,  w wysokości sześciokrotności - odpowiedniej do 

zajmowanego stanowiska - stawki za godzinę obliczeniową odpowiadającą 45 

minutom, tj. stawki wskazanej w pierwszej tabeli w załączniku numer 1 do 

Zarządzenie Nr 66/2021 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie z dnia 1 października 2021r. 

3) jednorazowe wynagrodzenie ryczałtowe za pełnienie funkcji recenzenta w trakcie 

egzaminu dyplomowego, liczone za każdego studenta (z zastrzeżeniem § 2 ust. 1), w 

stosunku do którego pracownik został ustanowiony promotorem,  w wysokości 

jednokrotności - odpowiedniej do zajmowanego stanowiska - stawki za godzinę 

obliczeniową odpowiadającą 45 minutom, tj. stawki wskazanej w pierwszej tabeli w 

załączniku numer 1 do Zarządzenie Nr 66/2021 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie z dnia 1 października 2021r. 

 

§ 2 

1. W przypadku wykonywania pracy dyplomowej przez zespół studentów i pełnienia 

funkcji promotora lub recenzenta w stosunku do studentów tego zespołu, 

wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 pkt 2) jest liczone jednorazowo za dany zespół 

wykonujący pracę dyplomową.  



2 
 

2. Pracownikowi przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 pkt 1) po 

zakończeniu wszystkich egzaminów z danego przedmiotu. 

3. Pracownikowi przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 pkt 2) lub pkt. 3) po 

obronie pracy dyplomowej odpowiednio przez danego studenta albo zespół studentów 

z wynikiem pozytywnym.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku akademickim 

2021/2022. 

 

 

 

Rektor 

                                                                      Państwowej Szkoły Wyższej  

                                                                   im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

                                                                    prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


